ORIGINALE

COMUNE DI POSTA

Provincia di Rieti

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. QS. o IOGGETTOZ Concessione patrocinio e autorizzazione all'uso del logo a titolo gratuito del

Comune. Richiesta del Comuné di San Vito Romano (RM).
01.07.2017

L'anno DUEMILADICIASSETTE il giorno PRIMO del mese di LUGLIO alle ore
13,30 e segg. nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si &

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Serenella Clarice | T — Presente

'Marcello Etrusco Assessore — Vicesindaco Assente

Maurizio De Santis Assessore ‘Presente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa Raffaela Silvestrini
1] Presidente Serenella Clarice in qualita di Sindaco dichiarata aperta la seduta per
avere constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomenfo di

cui all'oggetto.



"G.C. 63/2017

LA GIUNTA COMUNALE

e Preso atto della proposta di deliberazione;

® Ritenﬁta la stessa meritevole di approvazione;

e Preso atto dei pareri favorevoli espressi ai senysi dellarticolo 49 del D. Lgs. n®
267/2000;

o Con n° 2 voti favorevoli, resi nei modi di legge;

DELIBERA
1) Di épbro‘vare, come approva, in ogni sua paﬁe l’éllegata- propoéta di
| deliberazione;
_ Previa votazione;
C‘Jon_‘n° 2 voti favorevoli; resi nei mod.i di legge:
DELIBERA

2) Di dichiarare il presente -atto immediatamente eseguibile al sensi dell'articolo
34, IV comma del D Lgs. n® 267/2000.



PROPOSTA D! DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO - | Concessione patrocinio e autorizzazione alluso del logo a titolo gratuito del Comune.
Richiesta del Comune di San Vito Romano (RM). -

Pareri di cui all'art. 49 del Testo Unico sull Ordinamento degh Entl Locali, D.Lgs.
267 del 18.8.2000 espress; sulla proposta di provvedlmento

Parere favorevole di sola regolarita tecnica.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO

Posta . 1i 01.07.2017

Sereng larige
e
* | Parere favorevole di sola regolarita contabile.

Posta |, Ii /111111 ' IL RESPONSABILE DEL SETTORE
s ECONOMICO - FINANZIARIO




OGGETTO: Concessione patrocinio e autorizzazione all’uso del logo a tltolo gratuito del Comune. Rlchlesta
- del Comune di San Vito Romano (RM). ' .

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO CHE, con nota pervenu"ta al protocollo comunale in data 30.06.2017 pro't 3727 (che
si allega al presente atto),‘il Comune di San Vito Romano (RM) ha richiesto al’ Amministrazione comunale il
patrocino non oneroso e l'utilizzo del logo per la manifestazione della”Festa degli Alberi 2017” che si
svolgera ne! periodo ottobre — novembre 2017; ‘ E

RICONOSCIUTA I’importanza e la valenza sociale dell'iniziativa;

- RITENUTA, pertanto; 'opportunita di promuovere la citata iniziativa, sostenendola fattivamente
attraverso la concessione del patrocinio gratuito del’ Amministrazione Comunale e autorizzando I'utilizzo
gratuito del logo;

" VISTO- il parere favorevole del Responsabile dell’Area AmministratiVa, in merito alla regolarita
tecnica, espresso dall’art. 49 comma 1 del D. Lgs 267/2000; ‘

‘ CONSIDERATO-CHE questo atto, non comportahdo I'impegno di spesa, non necessita del parere di .
regolarita contabile;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolame-nto di Contabilit3;

Ad unanimita di voti, espressi palesemente

DELIBERA

!

1) Di concedere, per i ‘moti\)i esposti in premessa, al Comune di San Vito Romano il patrocino
dell’Amministrazione Comunale alla manifestazione per la “Festa degli Alberi 2017” che si Svolgeré
"nel periodo ottobre — novembre 2017; !

2) Direndere il presehte atto immediatamente eseguibile, ai sensi dellart. 134 comma 4 del D. Lgs
267/2000, con votazione successiva ed.unanime favorevole.



e~

N Golo)dnn-
AT S

ST AUL I y

&

*Comune di San Vito Romano

Area metropolitana di Roma Capitale

Borgo M. Thevdoli, 34 - Cap. 00030 -

Tel. 06.9571006 - Fax 06.9572155 - www. san x)itoromano. rm.goviit,

COMUNE DI SAN VITO éOMQNO

Prot. 3945 del 29-06-2017 ' . )
ARRIVO ' c.a. Sindaco, Serenella Clarice

T

- ' ' 02019 Posta (Rieti)

protoCoHo;posta@ljbero.it

Oggetto: richiesta di Patrocinio non ‘oneroso ed uso del logo per manifestazione «Festa degli Alberi 2017»
su Richiesta di contributo Avviso da Regolamento Regionale 6/2017 di cui alla determinazione n.

GO8016 del 07/06/2017 da svolgersi nel periodo ottobre - novembre 2017

Io sottoscritto Maurizio Pasquali, Sindaco del Comune di San Vito Romano (Roma) viste le diverse attivita
dei volontari di Protezione Civile di San.Vito Romano (AIVPC) promosse in questi mesi a tutela del vostro
Comune e viste le ultime intercorse con alcuni docenti dell'IC Genazzano, plesso di San Vito Romano, per
le attivita didattiche di studio sui terremoti, chiedo il Patrocinio non oneroso e contestualmente I'uso del
logo del vostro Comune per la promozione delle iniziative relative al progetto «Festa degli Alberi 2017»
su Richiesta di contributo Avviso da Regolamento Regionale 6/2017 di cui alla determinazione n.
G08016 del 07/06/2017 da svolger_éi nel peridde ottobre - novembre 2017, qualora venga accettata

© listanza di richiesta di finanziamento. ,

In attesa di vostro gentile riscontro, si inviano cordiali saluti e vogliate accettare, in relazione alla
manifestazione in oggetto, dono di una essenzd arborea quale albero della rinascita, visti gli eventi

sismici che hanno interessato il vostro Comune ad iniziare dal 24 agosto 2016.

r . "\--. . .

~

-~

San Vito Romano, 29 giugno 2017




G.C. n. 63 del 01.07.2017

L PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

T/ = \%

of E3 Y4
Serepglla Clarﬁice I\ vl Dott.aﬁaela Silvestrini
= U;b/\/‘@\ N (®D, S \3‘\ >

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO
' RA. N. 034

Della suesposta deliberazione si attesta che copia é stata affissa all’Albo Pretorio il

N

Posta, li 5/:\ /20(1 //3.

giomo _ [ A 20N per rgygtamiﬁeQS giorni consecutivi.

IL MESSO

. ‘v" '\\‘_

e NoHR-AR
‘ N oS
Vista 'attestazione del Messo Coﬁwuﬁélé;"si certifica che’la presente deliberazione &

stata affissa all’Albo Pretorio Comunale.

.o

COMUNICAZIONE A: o\

Capigruppo consiliari (art. ﬁ25 D.Lgs. 267/00):

S| O No prot. S g D /3/26 V-

Al Prefetto di Rieti (art. 135, 2° co. D.Lgs. 267/00):

[ sl NO prot. n. -del

- ESECUTIVITA’

La su estesa deliberazione & divenuta esecutiva il giorho /\ / :‘ /’Z‘O\L

[1 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4. D.Lgs. 18.08.2000, n°.
267) : » L | o

gperché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.Lgs.
18.08.2000 n° 267) .

] —4/ 2ON




